
JJ Reality Nepomucká 118/53, 326 00 Plzeň, Tel.: 770 681 004, E-mail: jjrealityplzen@gmail.com, web: www.jjrealityplzen.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 017

4 990 000 Kč
za nemovitost

Velmi pěkný byt v cihlovém domě Vejprnice
Nerudova, Vejprnice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Individuální
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Přijďte si vychutnat klid a pohodu ve Vašem vlastním bytě v krásné lokalitě Vejprnic!
Tento úžasný 3+1 byt o velikosti 80m2 Vás nadchne hned na první pohled. Nově zateplený a rekonstruovaný dům
poskytuje ideální prostředí pro váš nový domov. Při vstupu do bytu Vás uvítá prostorná chodba po jejichž stranách
najdeme vstupy do obytných místností. Plovoucí podlahy a moderní vybavení dodávají bytu elegantní vzhled. Světlé
místnosti s velkými okny vytváří příjemnou atmosféru a zaručují dostatek slunečního svitu. V tomto bytě najdeme i v
koupelně dvě větší okna. Krb v obývacím pokoji nabízí další možnost vytápění a vytváří útulnou atmosféru. Moderní
kuchyňská linka a obklady z přírodního kamene dodávají bytu luxusní vzhled. Vlastní zahrádka, která k bytu náleží
přináší možnost relaxace, pěstování bylinek a zeleniny přímo u domu. Neotálejte a protože vlastní zážitek je lepší než
tisíc slov těšíme se na vás na prohlídkách.

Vyřizuje
Jana Ježková
Tel.: 770 681 004
GSM: +420770681004
E-mail: jjrealityplzen@gmail.com


